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Lausuntopyyntö Kymenlaaksoon ja Päijät-Hämeeseen (korjaus 1.4.2022) 
perustettavia valtion luonnonsuojelualueita koskevista asetusluonnoksista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Ylänummen Metsästysyhdistys Ry.n lausunto, koskien metsästysmaillamme olevia Suurisuon ja 
Rajajärven alueita, Kotkassa. 

Edelleen katsomme, että alueiden rauhoittaminen metsästykseltä, heikentää huomattavasti 
mahdollisuuksiamme metsästää n. 100ha alueella. 

Alueet sijaitsevat metsästysalueidemme lounaiskulmassa, joka heikentää metsästys mahdollisuuksia 
myös viereisillä metsästysseuroilla.   

Ellemme saa pidettyä hirvi-, kauris- ja peurakantoja kurissa, näkyy se suoraan lisääntyvinä SRVA-
tapahtumina Kotka- Kouvola junaradalla, sekä Vt15 tiellä. Vuoden sisällä olemme useaan otteeseen 
joutuneet käydä esim. kauriiden raatoja keräämässä junaradalta pois. 

Pienpetojen rauhoittamisella kokonaan, suodaan niille otolliset olosuhteet kyseiselle alueelle. Koska 
alue on ympäristöltään kangasmaastoista talousmetsää, viihtyvät pienpedot vesistön äärellä. Tämä 
siten puolestaan johtaa vääjäämättä alueidemme kanalintukantojen vähenemiseen, joita olemme 
vuosia yrittäneet elvyttää.

Koirien kanssa metsästys on ollut kyseisellä alueella meille erittäin tärkeää.  Alueelle on ollut koirat 
turvallista päästää työskentelemään. 

Alueethan on nyt tarkoitus suojella kasviperäisin tarkoituksin. Katsomme, että metsästyksemme ei 
tulisi edelleenkään häiritsemään kasvustoa millään lailla. Koska kasvavathan harvinaiset lajikkeet 
alueilla tälläkin hetkellä, metsästyksen lomassa.
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Ehdotamme, että meille edelleenkin sallittaisiin alueilla hirven, peuran, kauriin, villisian ja 
pienpetojen metsästys, sekä koirien kanssa tapahtuva kyseisien lajien metsästys.   
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seuran sihteeri ja yhd. henk.  
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